PG
92, 1736

S. ANTIOCHUS Monachus (saec. VII)

HOMILIAE SEU PANDECTAE S. SCRIPTURAE (ca 620)

- 1780 Homilia XXI. De virginitate. [...] Ἄφ' οὗ γὰρ ὁ Κύριος ἡμῶν Ἰησοῦς
Χριστός, ὁ τοῦ Θεοῦ Υἱὸς ἠδδόκησεν ἐκ τῆς ἀγίας ἀχράντου Θεοτόκου, καὶ ἀει-
παρθένου Μαρίας τῷ κόσμῳ ἐπιφανῆσαι, καὶ ἔδωκεν ἡμῖν ἐξουσίαν κατὰ τοῦ

PG
89, 1496

ut per utrumque constaret et esse virginem, et peraeque esse intactam
in bello ac in partu.

- 1778 At vero si avium est genus, qui vento spirante concipiant; quidni
quae peperit Virgo maiorem sibi fidem comparabit, quod sine semine
genuerit, cum Spiritu vivificante fuerit repleta?

PG
92, 1522

- 1779 *In sanctissimam Dominam Deiparam.*

PG
92, 1735

Mulier, mulierum es inclytum ornamentum,

Et communis totius generis salus.

In eandem, in ulnis ferentem puerum, ipsumque demirantem.

Videns ineffabilem in carne naturam,

Deficis, o Domina, vel etiam picta.

- 1780 Homilia XXI. De virginitate. [...] Ex quo tempore Dominus
noster Iesus Christus Dei Filius sua solius erga nos benignitate ex
utero voluit sanctae et intemeratae Deiparae semper virginis Mariae,

PG
89, 1498